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                                        Szpital Powiatowy Sp. z o.o. 

                                                                                ul. Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1 E 
                                                          87-400 Golub-Dobrzyń 

                                                                                       

        

 

                                                                                                                       NIP:  878-16-89-844            Regon:  871552334 

Centrala - tel. 56 683 22 91 do 93        Sekretariat - tel./fax - 56 683 2205           e-mail: sekretariat@szpitalgolub.pl 

 

Znak sprawy: DTZ.382.10.2024 
      Golub-Dobrzyń, dnia 17.06.2024 r. 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Dostawa wyrobów medycznych – 
materiałów opatrunkowych”. 

 
 
Zamawiający – Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w Golubiu - Dobrzyniu – działając na podstawie art. 284 
ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, przekazuje odpowiednio treść pytań, które wpłynęły w 
przedmiotowym postępowaniu: 

Pytanie 1 : 

Pakiet 1, Pozycja 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepiec zbliżający brzegi 

rany pakowany po 150 szt (50 x 3 szt) – pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowany przylepiec w pakowaniu 150szt(50x3szt) - pozostałe 

parametry bez zmian. 

 

Pytanie 1 : 

Pakiet 1, Pozycja 2. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepiec zbliżający brzegi 

rany pakowany po 250 szt (50 x 5 szt) – pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza zaoferowany przylepiec w opakowaniu 250szt (50x 5 szt) pozostałe 

parametry bez zmian. 

 

Pytanie 3 

Pakiet 1, Pozycja 16. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania samoprzylepny opatrunek z 

folii poliuretanowej z wcięciem w rozmiarze 12 cm x 10 cm, w opakowaniu po 50 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych opakowań tj. 100 opakowań - pozostałe parametry 

zgodnie z opisem SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku z wycięciem 12x10 cm, w opakowaniu po 50 szt z 

przeliczeniem zamawianych opakowań-pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 4 

Pakiet 6, Pozycja 3. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 50 x 60 

cm z otworem o średnicy 7 cm - pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwety w rozmiarze 50 x 60 cm  z otworem o średnicy 7 cm 
- pozostałe parametry bez zmian. 
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Pytanie 5: 
Pakiet 10, poz. 1-5 
Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy 
poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % 
poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)? 
Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego jakich rozmiarów siatek wymaga do poszczególnych 
pozycji, według rozmiarów przedstawionych poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym: 
Rozmiar 1 – max 15 mm - palec 
Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec 
Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa 
Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć 
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. 
Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. 
Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w. 
Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza  zaproponowanych opatrunków siatkowych i podtrzymuje opis 
przedmiotu zamówienia w zakresie składu opatrunku. 
 
Pytanie 6: 
W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na 
fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są 
współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w 
celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy: 
Pytanie: Jaki termin ważności płatności za Faktury ustala Zamawiający? W treści SWZ podane jest 60 
dni natomiast we wzorze umowy 30 dni. Prosimy o doprecyzowanie.  
Odpowiedź: 
Zamawiający precyzuje, że termin płatności Faktury wynosi 60 dni. 
 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 8 pkt. 3 a) na: 
a) zwłoki w terminach dostaw podanych w umowie Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 
0,35 % wartości brutto zamówienia za każdy dzień zwłoki, przy czym Zamawiający ma prawo naliczać 
karę umowną do momentu dostarczenia przez Wykonawcę towaru zgodnego z wymogami i bez 
zastrzeżeń ze strony Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 
 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnych kar umownych do nieprzekraczalnego 
poziomu 10% wartości umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 
 
Pytanie 9: 
Pakiet 1, pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w kolorze białym? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zaproponowany kolor pasków do zamykania ran. 
 
Pytanie 10: 
Pakiet 1, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 6x75mm? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany rozmiar pasków do zamykania ran. 
 
Pytanie 11: 
Pakiet 1, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 3x75mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany rozmiar pasków do zamykania ran. 
 
Pytanie 12: 
Pakiet 1, pozycja 3-5 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’30sztuk, z przeliczeniem 
zamawianej ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany po 30 szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 
 
Pytanie 13: 
Pakiet 1, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przylepiec o długości 9,14 cm. 
 
Pytanie 14: 
Pakiet 1, pozycja 7, 8, 10 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’12sztuk, z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza zaoferowane opakowanie po 12 szt z przeliczeniem zamawianej ilości 
(zaokrąglając do pierwszego miejsca po przecinku). 
 
Pytanie 15: 
Pakiet 1, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6sztuk, z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza zaoferowane  opakowanie po 6 szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 
 
Pytanie 16: 
Pakiet 1, pozycja 7, 8 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na rolce? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza plastra na rolce. 
 
Pytanie 17: 
Pakiet 1, pozycja 9, 10 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przylepiec na tkaninie bawełnianej. 
 
Pytanie 18: 
Pakiet 1, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm pakowany pojedynczo 
w op. handl. a’100 szt, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozm.6x7cm pakowany pojedynczo w opakowaniu x 100szt z 
przeliczeniem zamawianej ilości. 
 
Pytanie 19: 
Pakiet 1, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’50sztuk, z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany po 50 szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 
 
Pytanie 20: 
Pakiet 1, pozycja 16 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9 x 7,2 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9x 7,2cm. 
 
Pytanie 21: 
Pakiet 1, pozycja 17 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 75x80mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 75x 80mm. 
 
Pytanie 22: 
Pakiet 1, pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100sztuk, z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany po 100 szt z przeliczeniem zamawianej ilości 
(zaokrąglając do pierwszego miejsca po przecinku). 
 
Pytanie 23: 
Pakiet 4, pozycja 1-6 - Czy Zamawiający dopuści opatrunki 4-warstwowe? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza opatrunków 4-warstwowych. 
 
Pytanie 24: 
Pakiet 4, pozycja 4-6 - Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane zbiorczo 25 x 2szt z 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opatrunki pakowane zbiorczo 25x2 szt  z przeliczeniem zamawianej ilości. 
 
Pytanie 25: 
Pakiet 4, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 20 x 25 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o wymiarach 20 x 25cm. 
 
Pytanie 26: 
Pakiet 4, pozycja 7, 8 - Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane a’25szt z przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
 Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany po 25 szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 
 
Pytanie 27: 
Pakiet 4, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 60 x 80 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o wymiarach 60 x 80cm. 
 
Pytanie 28: 
Pakiet 4, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 8 x 9,3 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza opatrunek o wymiarach 8 x 9,3cm. 
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Pytanie 29: 
Pakiet 7, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane a’5szt z przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany po 5 szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 
 
 
Pytanie 30: 
Pakiet 9, pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z gazy bawełnianej 
impregnowanej parafiną? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opatrunek gazowy impregnowany parafiną. 
 
Pytanie 31: 
Pakiet 9, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opatrunek o rozm. 15x 20 cm. 
 
Pytanie 32:  
Pakiet 9, pozycja 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek kontaktowy wykonany z syntetycznej 
siatki poliestrowej impregnowanej cząsteczkami karboksymetylocelulozy (CMC) zawieszonej w 
wazelinie z sulfadiazyną srebra; nie przykleja się do łożyska rany, zapewniając atraumatyczne 
usuwanie i zmianę opatrunku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego opatrunku. 
 
Pytanie 33: 
Pakiet 9, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza opatrunku w rozmiarze 15x15cm. 
 
Pytanie 34: 
Pakiet 10, pozycja 1-5 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o składzie: poliamid oraz 
poliuretanowa przędza elastomerowa? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza opatrunku siatkowego w zaproponowanym składzie i podtrzymuje opis 
przedmiotu zamówienia w zakresie składu opatrunku. 
 
Pytanie 35: 
Pakiet 10, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości max 1,5cm w stanie 
swobodnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szer. max. 1,5cm w stanie swobodnym. 
 
 
Pytanie 36: 
Pakiet 10, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 1-2,5cm w stanie 
swobodnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza rękawa opatrunkowego o szer.1-2,5cm w stanie swobodnym. 
 
Pytanie 37: 
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Pakiet 10, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 1,5-3,5cm w stanie 
swobodnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szer. 1,5-3,5 cm w stanie swobodnym. 
 
Pytanie 38: 
Pakiet 10, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 2,5-4,5cm w stanie 
swobodnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szer. 2,5-4,5 cm w stanie swobodnym. 
 
Pytanie 39: 
Pakiet 10, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 4-6,5cm w stanie 
swobodnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza rękawa opatrunkowego o szer.4-6,5cm w stanie swobodnym. 
 
Pytanie 40: 
Pakiet 10, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 6,5-13,5cm w stanie 
swobodnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza rękawa opatrunkowego o szer.6,5-13,5cm w stanie swobodnym. 
 
Pytanie 41: 
Pakiet 10, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 5-9,5mm w stanie 
swobodnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szer. 5-9,5 cm w stanie swobodnym. 
 
Jeżeli Wykonawca oferuje produkt dopuszczony przez Zamawiającego, winien wskazać go  
w odpowiedniej pozycji załącznika nr 2 tj. formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Biorąc pod uwagę powyższe zmiany Zamawiający zmienia następujące terminy: 
Termin składania ofert: aktualny to 24 czerwca 2024 r. godz.: 10:00 
Termin otwarcia ofert: aktualny to 24 czerwca 2024 r. godz.: 10:30 
Termin związania ofertą: aktualny to 23 lipca 2024 roku. 
 
Działając na podstawie art. 286 ust. 7 Zamawiający udostępnia zmienioną treść SWZ na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania. 

              Prezes Zarządu 
     Szpital Powiatowy Sp. z o.o. 

       Sylwia Kulewska 
                   /podpis na oryginale/ 

     


